JENIS SETORAN

MASA PAJAK

TAHUN PAJAK

NOMOR KETETAPAN

JUMLAH SETOR

TERBILANG

URAIAN

NAMA PENYETOR

NPWP

A17'1714'13986

80.848.170.9-606.000

ITS PTNBH

KAMPUS ITS SUKOLILO. KEPUTIH

KOTA SURABAYA

411124 - PPh Pasal 23

100 - Setoran Masa

0101

2017

Rp.25.000

Dua Puluh Lima Ribu Rupiah

Pembayaran PPh pasal 23 atas pemeliharaan ......

ITS PTNBH

80.848.170.9-605.000

GUNIAKAN KODE BILLING DI BAWAH INIUNTI.,IK MELAKUKAN PEMBAYARAN.

lD BILLING ; 017014532A72144

MASAAKTIF . A11031201715:52:53

Catatan : Apabila ada kesalahan dalam isian Kode Billing atau masa berlakunya berakhir, Kode Bitling